Kab.

Aug.

vit.

Aug.

Kab.

mulierem non delectat. non aliud  
 cogitat et aliud loquitur. sic et vos  
 nisi tale habueritis innocentiam  
 et puritatem regni celorum non  
 poteritis intrare. **Queros** etiam  
 credentes omnes dicit: qui patrem se-  
 quuntur deum. matrem amant etiam  
 velle malum nesciunt. curam operum  
 negligunt. non insolebant. non ode-  
 runt. non metuntur. dicitis credunt.  
**Qui dicit.** Nisi nisi fueritis  
 ab hac datione et indignatione  
 in qua modo est. et efficiamini ita  
 innocentes et humiles per virtutem. sic  
 parvuli sint per etatem. non intrabunt  
 in regnum celorum. quoniam quidem aliter  
 non intrant. **Quia** quod si humili-  
 auerit se. sic parvulus iste. hic ma-  
 ior est in regno celorum. **Quanto** ei  
 quod est humilior. tanto maior est  
 fiat in regno celorum. et in dignitate  
 gratie vel ecclesiastica dignitate. vel etiam  
 in eterna beatitudine. **Secundo** et qui sus-  
 cepit parvulum tale in nomine meo  
 me suscipit. **Ac** si dicat. **Non** solum  
 si tales efficiamini. misericordie accipi-  
 tis: si et si alios tales propter me ho-  
 norabitis. et honoris qui est ad illos  
 retribuere vobis detur in regnum.  
 non solum: si quod magis est me sus-  
 cepit. **Et** si talis fuerit ut episcopus  
 imitet humilitatem et innocentiam.  
 in eo propter suscipit. **Et** prudentes  
 ne cum delatari fuerit apud sepu-  
 tent honoratos: adiecit non suo  
 illos merito si magis honore sus-

cipere. **Demde** facile suscep-  
 tibile hinc simonem facit pena  
 idcirco. **Vni** se. **Quod** aut scandalizat  
 unum de pusillis istis. **Ac** si dicat.  
**Sic** qui honorat propter me. misericordie  
 hinc. ita et qui hos dehonorat. ultra  
 misericordie sustinebit vindictam. **Si**  
 autem dicitur scandalum vocat ne mi-  
 reris. ancilla et pusilla. et eo quod  
 despiciunt scandalizati sunt. **Pro-**  
 quod qui scandalizat parvulus est: ma-  
 iores etiam scandala non receperunt.  
**Et** quod quod generalis possit esse sententia  
 adversus omnes qui aliquo scandalizat:  
 tamen in respectu simonis et de  
 apostolos deum intelligi potest quod inter-  
 rogando quod maior est in regno  
 celorum videbantur inter se de digni-  
 tate contendere: et si hoc vicio per-  
 masisse poterant eos quod ad fi-  
 dem vocabatur per suum scandalum prode-  
 dum apostolos videntur inter se de honore  
 pugnare. **Quod** autem se. expedit  
 ei ut suspensas mola asinaria  
 in collo eius secundum ritum parvulorum lo-  
 qui maioris criminum ista apud veteres  
 iudeos pena fuerit: prostratum liga-  
 to saxo mergere. **Expedit** autem ei de-  
 quod multo melius pro culpa brevis re-  
 cipe penam. quam ethnicis suarum cruci-  
 atibus. **Neque** autem erat prioribus.  
 dicitur me non suscipit: quod erat omnis  
 pena amarius. **Sed** quod grossi erant  
 et predicta pena eos non movebat  
 irratione exempli ignita manifestat